
Değerli Vatandaşlarımız  ～Belediye Başkanının Mesajı～ 

 

Herkese iyi günler. 

Kawaguchi Şehri 1 Nisan 1933 tarihinde kurulmuştur ve bu yıl şehir olarak 

kuruluşunun 90. yıldönümüdür. 

Şehir, dökümhaneler de dahil olmak üzere imalat sanayisi ve bitki ・

çiçekler yetiştirerek yeşillendirme sektörüne odaklanıp, gelişmeye devam 

etmiş ve Tokyo'nun yanında olduğundan dolayı, konumu ve elverişli ulaşım 

bağlantıları nedeniyle 'yaşamak için rahat bir şehir' olarak büyük beğeni 

toplamıştır. Kawaguchi 600.000'in üzerinde bir nüfusa ulaşarak, 

yönetmeli̇kle beli̇rlenmi̇ş şehi̇rler dışında Japonya'nın en büyük ikinci 

şehri haline gelmiştir. 

Kawaguchi'nin görkemli tarihinin içinde, geçen dokuz yıl boyunca belediye 

başkanı olarak 'Kawaguchi'nin canlılığını' sağlamak için çeşitli projeler 

üzerinde çalıştım. 

Geçtiğimiz birkaç yıl içinde, yeni tip korona virüs enfeksiyonuna karşı 

önlemler alanında, bir çekirdek şehir olmanın avantajlarından en iyi 

şekilde yararlandık ve tıbbi tedarik sistemini güçlendirmek ve şehir 

sağlık merkezine dayalı kesintisiz, çok katmanlı aşılamayı teşvik etmek 

gibi vatandaşların bakış açısından esnek enfeksiyon kontrol önlemleri 

geliştirdik. 

Buna ek olarak, şehir üç büyük projenin tamamlanmasına istikrarlı bir 

şekilde devam etmekte ve çocuk bakım ortamının zenginleştirilmesi, 'şehir 
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ürünleri fuarları' düzenleyerek şehrin ekonomisinin canlandırılması, tüm 

ilkokul ve ortaokul sınıflarına ve tüm ortaokul spor salonlarına klima 

takarak eğitim ortamının zenginleştirilmesi, yağmur suyu toplama 

tesisleri ve diğer tesisler geliştirerek ve arazi yeniden düzenlemesini 

teşvik ederek kentsel altyapının iyileştirilmesi, Doğu itfaiye 

istasyonunun inşası gibi alanlarda önemli ilerlemeler kaydetmiştir. 

Bu vesileyle, belediye yönetimine gösterdiğiniz anlayış ve işbirliği için 

herkese teşekkür ederim. 

Kentin kuruluşunun 90. yıldönümünü Kawaguchi'nin daha da geliştirilmesi 

için bir fırsat olarak görmeye devam edeceğiz ve Green Center'ın yeniden 

geliştirilmesi başta olmak üzeri, kültür ve sanatı bir çekirdek kente 

yakışır şekilde teşvik etmek için, Lilia'nın büyük ölçekli yenilenmesi ve 

müzesinin entegre gelişimi vb. projelerle 10 yıl sonra kentin kuruluşunun 

100. yıldönümünde ve hatta daha ilerdeki şehrin geleceğini öngörerek, 

çeşitli 'şehir geliştirme tedbirlerini' teşvik edeceğiz. 


